國立嘉義大學動物科學系99學年度 第7次系所務會議紀錄
時間：100年7月15日（星期五）8點30分

地點：本系圖書室

主席：趙清賢主任                                      記錄: 藍國慶
出席人員：（如簽到簿）
請假人員：連塗發教授(帛琉公差)，呂鳴宇老師（出差）
壹、主席致詞：
貳、提案討論：

提案一
案由：本系擬新聘「生殖生理」專長領域教師一名，以提昇本系評鑑績效，提請討論。
說明：

1. 農學院99學年度第9次主管會議（100.07.13）決議核定分配本系額外增聘1位教師員額。
2. 在96年度系所評鑑會議之改善建議項及99學年度課程評鑑會議（100.05.12），校外審查委員意見均指出，本系在「生殖生理」課程非常欠缺，應立即改善以免影響學生在該領域的學習與發展機會。
3. 動物「生殖生理」涵蓋現場生產績效與繁殖科技研究，實屬一重要領域，必須有該專長領域的師資授課，方能培養學生厚實基礎。
4. 本系現今欠缺「生殖生理」專長領域的師資，雖於99學年度第二學期曾聘任兼任師資協助教學，但受限於兼課時數，只能開設一門課程，且課程僅於第二學期，無法持續連貫，造成學習效果受限。
5. 本系自82學年度起，即未有新進教師加入教學研究團隊，若能增聘「生殖生理」專長領域的師資，不只對本系師資結構與專長領域的均衡性及系所評鑑將有所幫助，且能增加與本校相關系所或校外單位，執行各項合作計畫的機會。
決議：照案通過，積極簽請 鈞長核可新聘本系「生殖生理」專長領域教師一名，以提昇本系評鑑績效。
參、臨時動議：無
散會：上午9點10分。